

ราคากลางงานจ้างก่อสร้าง
ฝ่ายบ้านคลองขวางตามเขต

หมู่ 6 บ.ตามเขต ต.วังทรายพูน อ.วังทรายพูน จ.พิจิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR	ราคารวมรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานจ้างเหมา								
	1. กิจกรรงานดินด้วยเครื่องจักร								
1.1	งานดินถมบดอัดแน่น 85 % S.P.C.T. ด้วยเครื่องจักร (ข้ามชั่วคราว)		1,080.00	ลบ.ม	67.01	72,370.80	1.3239	88.71	95,806.80
1.2	งานขุดหรือทำบดินชั่วคราว		1,080.00	ลบ.ม	28.27	30,531.60	1.3239	37.43	40,424.40
1.3	งานขุดทางคันน้ำชั่วคราว		1,710.00	ลบ.ม	28.27	48,341.70	1.3239	37.43	64,005.30
1.4	งานดินถมบดอัดแน่น 95 % S.P.C.T. (หลังท่อ)		988.00	ลบ.ม	74.63	73,734.44	1.3239	98.80	97,614.40
1.5	งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95 % M.P.C.T. (หลังท่อ)		96.00	ลบ.ม	295.44	28,362.24	1.3239	391.13	37,548.48
1.6	งานดินขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร		315.00	ลบ.ม	27.44	8,643.60	1.3239	36.33	11,443.95
1.7	งานดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร		6,930.00	ลบ.ม	28.27	195,911.10	1.3239	37.43	259,389.90
	รวม					457,895.48			606,233.23
	2. กิจกรรงานเครื่องยก - บ้านระบาย								
2.1	งานเครื่องยกพร้อมพลา ขนาด 12 ตัน		5.00	ชุด	428,000.0	2,140,000.00	1.2482	534,229.60	2,671,148.00
	ตามแบบหมายเลข 30899, 30900 (พร้อมติดตั้ง)								
2.2	งานบ้านระบาย ขนาด <input type="checkbox"/> 2.90 x 3.00 ม.		5.00	ชุด	481,500.0	2,407,500.00	1.2482	601,008.30	3,005,041.50
	ตามแบบหมายเลข 169405, 169407 (พร้อมติดตั้ง)								
	รวม					4,547,500.00			5,676,189.50

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
						5,005,395.48			
รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2									
									6,282,422.73

หมายเหตุ :

1. ยอดรวมในช่องที่ 7

= 5,005,395.48 บาท

ตัวหนังสือ (หกล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

6,282,422.73

2. ค่า FACTOR F

ยอดรวมของราคางาน FACTOR F แต่ละประเภท

2.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)

F1 = 1.3239 (ปกติ)

2.2 Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

F2 = 1.2482 (ปกติ)

(ใช้ F งานก่อสร้างชลประทาน , งานสะพานและท่อเหลี่ยม / ตามหนังสือกระทรวงการคลัง มีนาคม 2555)

จัดจ้างโดยวิธีการประกวดราคา

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 10 % กรณีเบิกหลายงวด

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ

(นายภูริรักษ์ รัตนผล)

(นายสุรศักดิ์ ปริศานนท์)

(นายอภิชาติวัฒน์ คำยอด)